munasabah dengan surat sebelumnya. Namun pada QS.As-Syura dijelaskan

mengenai munasabah antara QS.Fussilat dengan QS.As-Syura.

Tahap ketiga, pada tahap ini akan menguraikan tentang biografi Wahbah

az-Zuhaili. Nama lengkapnya adalah Wahbah bin Mustafa al-Zuhaili yang lahir

tanggal 6 Maret 1932 M/1351 H. Wahbah az-Zuhaili masyhur sebagai ahli bidang

fiqh dan tafsir juga ahli dalam disiplin ilmu lainnya, dan merupakan salah satu

tokoh yang terkemuka pada abad ke 20 M. Beliau adalah ulama yang sejajar

dengan tokoh-tokoh lainnya, seperti Said Hawwa, Sayyid Qutb, Muhammad Abu